
ZARZĄDZENIE NR 13/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 102 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, 
co następuje:

1. Ze składu Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 
2020-2024 odwołuje się przedstawicielkę doktorantów Panią mgr Weronikę Brzozowską.

2. Do składu Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 
2020-2024 powołuje się jako przedstawicielkę doktorantów Panią mgr Aleksandrę Werner.

§2.

W zarządzeniu nr 121/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

Powołuje się Radę Naukową Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 
2020-2024 w następującym składzie:

1) dr hab. Marek Sawczuk, prof. US (nauki medyczne i nauki o zdrowiu);
2) prof. dr hab. Iga Rudawska (nauki społeczne);
3) prof. dr hab. Renata Ziemińska (nauki humanistyczne);
4) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US (nauki humanistyczne);
5) prof. dr hab. Zbigniew Konrad Czerski (nauki ścisłe i przyrodnicze);
6) dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US (nauki ścisłe i przyrodnicze);
7) mgr Aleksandra Werner (przedstawiciel doktorantów).”

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
_REKTOB

prof. dr hab/Walde


